Bydgoszcz, dnia 20.07.2017 r.
Zamawiajacy:
Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy
im. Jana i Jedrzeja Sniadeckich
al. prof. S. Kaliskiego 7
85-796 Bydgoszcz
tel. 52 374 92 06

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na dostawe sukcesywna materiatow
remontowych i eksploatacyjnych branzy ogélnobudowlanej, elektrycznej, metalowe;,
centralnego ogrzewania, wodno-kanalizacyjnej (AZZP.243.48.2017)

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien
publicznych udziela odpowiedzi w zwiazku z pytaniami, ktére wptynety do Zamawiajacego:

Zadanie nr 1

Pytanie nr 1:

Pozycja 6. Jakie gniazdo nalezy wycenic¢ pojedyncze, czy przenosne 3x2P+Z? Sprzeczny opis. Prosze
sprecyzowac opis przedmiotu zamdwienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy ma na mysli gniazdo przenosne. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:
Pozycja 7. Jakie gniazdo nalezy wycenié¢ pojedyncze, czy przenosne 5x2P+Z? Sprzeczny opis. Prosze
sprecyzowac opis przedmiotu zamowienia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy ma na mysli gniazdo przeno$ne. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3:
Pozycja 133. Co oznacza zapis z gwintem 1mx10? Zamawiajqcy podal typ trzonka jako E27, kiéry jest

znormalizowany. Prosze o wyjasnienia lub wykreSlenie wyrazenia ,, gwintem 1mx10”

Odpowiedz:
Zamawiajacy wykresli wyrazenie ,.z gwintem 1mx10”. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4:
Pozycja 190 i 191. Zgodnie z dyrektywq UE Zrédla $wiatla rteciowe i rteciowo-zarowe MIX zostaly

wycofane z produkcji. Prosze o wykreslenie tych pozycji lub wskazanie innych typoéw Zrodel swiatla.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wykresla ww. pozycje z listy. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.



Pytanie nr 5:

Prosze o doprecyzowanie i sprawdzenie czy aby na pewno sq potrzebne puszki

Puszka osprzetowa podwdjna 2390/8T2 | szt.

200

Puszka instalacyjna 2390/8T szt.

800

Sq to puszki pasujqce wylqcznie do montazuw kanatach OBO.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wykresla ww. pozycje z listy. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6:

Pozycja 52. Wkiadka bezpiecznikowa WTNI o charakterystyce gF i amperazu 164 nie wystepuje.

Prosz¢ o poprawienie opisu przedmiotu zaméwienia, poniewaz zawiera blqd uniemozliwiajqcy

zawarcie niepodlegajqcej uniewaznieniu umowy w sprawie zamowienia publicznego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wykresla ww. pozycje z listy. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.
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-~ Karoling Sokalsko
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